LMIV Datenblatt zum Artikel
Manzanilla Oliven mit Chili-Fullung

Kennzeichnung: Kann vereinzelt Kerne bzw. Kernfragmente enthalten.

Aufbewahrung: Ungekihlt lagerfahig. Nach dem Offnen im Kihischrank aufbewahren und innerhalb von 15 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Oliven, Chilifullung 4% (Chilis, Geliermittel: E401), Salz, Geschmacksverstarker (E621), Saureregulator (E270, E330), Antioxidationsmittel
(E300).

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Abtropfgewicht 85.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm,Bruttogewicht 250.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 144 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 594 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 15 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 3.5 Gramm
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